
 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 

 
DRU   

IL RETTORE  

 
Vista   la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, la 

Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e compiti 

didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 per la 

determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di incarichi per attività 

didattica; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica Federigo Enriques, della 

seduta del 18/07/2019, che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di 

selezione; 

Vista la selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore del Dipartimento 

di Matematica Federigo Enriques ID 769, registrato con D.R. n. 432/2020 del 

23/01/2020; 

Vista  la lettera del Direttore del Dipartimento di Matematica Federigo Enriques, del 29 

gennaio 2020, con cui si richiede la modifica della Commissione di cui all’allegato 1 della 

selezione ID 769 che risulta essere parte integrante della selezione per il conferimento 

di attività didattica integrativa a favore del Dipartimento di Matematica Federigo 

Enriques; 

Considerato  che si rende necessaria la modifica della Commissione di cui all’allegato 1 che risulta 

essere parte integrante della selezione per il conferimento di attività didattica 

integrativa a favore del Dipartimento di Matematica Federigo Enriques 

Verificata  la sussistenza della necessaria copertura finanziaria; 

 

D E C R E T A 
 
 

La modifica della Commissione sostituendo il prof. Marco Gilberti con il prof. Guido Fratesi. Dunque la 
Commissione risulta essere così composta: 
 

 Prof.ssa A.Guglielmetti, Prof.ssa M. Cavinato, Prof. G. Fratesi 
 
  IL RETTORE 

 
  ELIO FRANZINI 
 

 


		2020-02-17T16:57:52+0100
	Franzini Elio




